苏电大考试[2009]10号

关于2009年上半年开放教育形成性考核检查的通知
各市、县电大、南化分校，省校直属学院：

根据中央电大《关于开展2009年中央广播电视大学开放教育教学检查工作的通知》（电校评估〔2009〕1号），以及省校教学处对此次教学检查工作的具体布置，现将其中有关形成性考核的检查内容及要求说明如下：
一、检查的目的
      通过对各教学点形成性考核的检查，了解、掌握近两年来课程形成性考核（包括基于网络课程形成性考核）在制度建设与完善、组织与实施、管理与落实等方面的情况，总结形成性考核工作的经验，查找存在的不足，提出改进的办法和措施，从而进一步发挥形成性考核促进学生学习，落实教学过程的作用，不断完善形成性考核工作，提高教与学的质量。
    二、检查的内容及要求

（1）各市县校（教学点）在执行中央电大、省电大课程形成性考核制度和任务的基础上，是否结合教学点的实际情况，制定了相关的实施细则。
（2）各市县校(教学点)近两年来是如何落实和实施中央电大、省电大课程形成性考核制度和任务的。
（3）各教学点应对照形成性考核检查的内容和要求，对所有开设的专业和课程进行自查，并形成自查报告。在自查报告中应涉及各市县电大和教学点形成性考核责任人在落实形成性考核工作中履行工作职责的情况；学生形成性考核任务完成情况；基于网络形成性考核工作开展情况；教师批阅形成性考核作业情况等方面内容。
（4）本次形成性考核检查抽查的课程，主要针对09年开放教育本（专）科首次报考的课程，所涉及的教学点和课程详见附件。
三、检查时间
2009年5月15日至21日。
附件：2009年上半年开放教育形成性考核检查教学点及课程

抄送：教学处、教学督导办公室

                               江苏电大考试中心
                               2009年5月6日
附件：2009年上半年开放教育形成性考核检查教学点及课程
教学点          课  程  名  称
镇江市直     中国法制史、知识产权法、市场营销学
句容电大     国际私法、劳动法学、管理学基础
常州市直     国际私法、高级财务会计、会计制度设计
溧阳电大     知识产权法、英语Ⅰ(2)、管理学基础
无锡市直     国民经济核算、合同法、货币银行学、办公室管理
锡山电大     公司概论、国民经济核算、市场营销学
苏州市直     国民经济核算、高级财务会计、会计制度设计
昆山电大     管理学基础、政治学原理、办公室管理
南通直属     西方经济学、管理学基础、社会调查研究与方法
如东电大     会计制度设计、公共关系学、公共行政学
扬州市直     西方经济学、办公室管理、英语Ⅰ(2)
高邮电大     办公室管理、公共行政学、英语Ⅰ(1)
徐州市直     知识产权法、社会调查研究与方法、会计制度设计
邳州分校     知识产权法、英语Ⅰ(1)、英语Ⅰ(2)
淮安市直     国民经济核算、商法、基础会计
涟水分校     英语Ⅰ(1)、英语Ⅰ(2)、汉语专题（1）
盐城市直     汉语专题（1）、劳动法学、知识产权法、市场营销学
东台分校     劳动法学、会计制度设计、知识产权法
连云港市直   高级财务会计、货币银行学、市场营销学
灌云分校     劳动法学、英语Ⅰ(1)、英语Ⅰ(2)
泰州市直    国际私法、汉语专题（1）、中级财务会计
兴化分校    中级财务会计、汉语专题（1）、英语Ⅰ(1)
宿迁市直    英语Ⅰ(1)、英语Ⅰ(2)、商法
泗洪分校    知识产权法、英语Ⅰ(2)、中国法制史